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Leader-toiminnan kuntarahoitusosuuden korotus EU-ohjelmakaudelle 2023-2027 
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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Päijänne-Leader ry:n ja 

Etpähä ry:n ehdottoman 10 % korotuksen Lahden kaupungin vuosittaiseen 

kuntarahoitukseen edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain valtuuston 

hyväksymään talousarvioon. 

Perusteluosa 

Päijänne-Leader ry ja Etpähä ry ovat pyytäneet 17.8.2022 alueen kunnille 

lähetetyllä kirjeellä jäsenkuntien kuntarahoitusosuuden tarkistusta EU:n 

vuosien 2023–2027 ohjelmakauden Leader –toimintatavan toteuttamiseen. 

Leader-toimintatapaa on toteutettu Päijät-Hämeen maakunnassa ja Etelä-

Savoon kuuluvan Pertunmaan alueella kahden Leader -toimintaryhmän: 

Päijänne-Leader ry:n ja Etpähä ry:n toimesta. Päijänne-Leader ry ja Etpähä 

ry ovat päättäneet yhdistää voimavaransa kilpailussa vuosien 2023–2027 

maaseudun kehittämisvaroista. Yhdistymisen taustalla on yhdistysten 

toiminnan kehittäminen entistä kestävämmäksi. Päijänne-Leader ry 
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aloittaa ”yhdistyneenä” Leader -ryhmänä uuden ohjelmakauden alussa 

2023. 

Toiminta-alueen kunnat ovat jo syksyllä 2020 päättäneet Leader-ohjelman 

rahoituksesta sitoutuen sekä siirtymäkauden 2021–2022 Leader-

rahoitukseen, että alkavan ohjelmakauden rahoitukseen MMM:n 

edellyttämällä 20 % kuntarahoitusosuudella silloin esitetyn 

rahoitussuunnitelman mukaisesti. 

Päijänne-Leader näkee julkisen rahoitusosuuden korotuksen mahdollisena, 

koska osa toiminta-alueen kunnista on siirtynyt korkeamman tukitason 

tukialueeksi. Rahoituskehyksen korotusta puoltaa myös maa- ja 

metsätalousministeriö oheistus, jossa on luvattu huomioida 

rahoituskehyksen myöntämisessä alueitaan yhdistyvät Leader-ryhmät. 

Leader-ryhmien rahoituskehys kasvaa seuraavalla EU-ohjelmakaudella, 

jolloin Leader-rahoituksen osuus CAP27-suunnitelman maaseudun 

kehittämisvaroista tulee olemaan 5,6% eli kokonaisuudessaan 203 

miljoonaa euroa. 

Kuntien kanssa on keväällä 2022 käydyissä neuvotteluissa tiedusteltu 

mahdollisuutta hakea pientä korotusta jo sovittuun kuntarahoitusosuuteen. 

Neuvottelujen pohjalta Päijänne-Leader ry esittää, että 

kuntarahasitoumukseen tehtäisiin 10% korotus. Kuntarahoitusosuuden 

nostaminen mahdollistaisi noin 800 000 €:n lisäyksen hankerahoitukseen. 

Lahden kaupungin osalta 10 % korotus kuntarahoitukseen tarkoittaa 

4 566,60 € lisäkustannusta vuodessa eli yhteensä 22 833 € vuosien 2023-

2027 aikana.  

Leader-rahoitus on tärkeä osa Lahden maaseutualueen elinvoiman 

vahvistamista ja Leader-rahoituksella on totettu 2014-2020 aika 35 eri 

hanketta, joihin kohdennettu EU- tai valtiontukirahoitus on ollut yhteensä 
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lähes 1,8 miljoonaa euroa. Leader-rahoituksella on selkeä positiivinen 

välillinen yritysvaikutus Lahden maaseutualueella.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Anu Taipale/Päijänne-Leader ry, Jukka-Pekka Jauhiainen/Etpähä ry 

 


